[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2011г.                                                                                                  № 125
Ставрово

О внесении изменений  и

дополнений в постановление

администрации поселка Ставрово
от 22.08.2011 года № 116
«Об утверждении порядка

подготовки и обобщения

сведений об организации и

проведении муниципального

контроля, необходимых для

подготовки докладов об

осуществлении и эффективности

такого контроля»
В целях приведения порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы поселка Ставрово от 22.08.2011 года № 116 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля» следующие изменения и дополнения:

1.1.  в приложении к постановлению:

-пункты 1,2,3,4,5,4,5,6 считать пунктами 1,2,3,4,5,6,7,8 соответственно;

  - в абзаце 2 пункта 4 слово «земельного» исключить;

-пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«При подготовке доклада могут использоваться данные социологических опросов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в отношении которых органами муниципального контроля проводятся проверки.»;

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Доклады об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 05.04.2010г. №215 администрация поселка Ставрово предоставляет в Министерство экономического развития Российской Федерации до 15 марта года, следующего за отчетным годом, на бумажном носителе с приложением копии в электронном виде посредством федеральной государственной информационной системы (ИС "Мониторинг"), размещенной в сети Интернет на официальном сайте Министерства экономического развития Российской Федерации.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Ставрово                                                                             А.Н. Трухин